МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

19 апреля 2016 год                       с. Разъезжее                               № 09 – 29 р.
 Утверждение     состава       административной

комиссии Разъезженского сельсовета.

 На основании предписания  Агентства по обеспечению деятельности мировых судей , в  нарушении требований 1и 2 пункта статьи 2    Закона  Красноярского края от 23.04.2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Разъезженский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести изменение в приложение  решения № 05-16р от 25.12.2015г «Утверждение     состава       административной комиссии Разъезженского сельсовета» изложив его  в новой редакции.
3. Контроль за исполнение решения возложить на главу Разъезженского сельсовета Вербовскую Т.Ф.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днём  его обнародования на территории  Разъезженского сельсовета.

Председатель Сельского
Глава сельсовета

Совета депутатов

А.А.Карташев                                                     Т.Ф.Вербовская

                                                                                                                Приложение к Решению

Разъезженского сельского

Совета депутатов

   № 09-29р от 19.04.2016г.
Состав административной комиссии администрации

Разъезженского сельсовета.

	№

п\п
	Ф.И.О.

	Наименование полномочий членов административной комиссии
	Замещаемая должность гражданской службы
	Служебные сотовые  телефоны
	Образование

	1
	Вербовская Татьяна Федоровна
	Председатель комиссии
	Глава Разъезженского сельсовета
	раб.тел.8 391 38 22418
сотовый

89020136985
	высшее

	2
	Соколова Любовь Владимировна
	Заместитель председателя
	Представитель общественности
	раб. тел.

8 391 38

22 419
	высшее

	3
	Каблукова Валентина Андреевна
	Ответственный секретарь
	Представитель общественности
	Сотовый 89835050591
	высшее

	4
	Субботина Наталья Анатольевна
	Член административной комиссии
	Ведущий специалист администрации Разъезженского сельсовета

	раб.тел.8 391 38 22418
сотовый
89632547703
	Среднее

Специальное

	5
	Иванова Татьяна Валериевна
	Член административной комиссии
	Представитель общественности

	раб.тел.8 391 38 23431
	Среднее

Специальное

	6
	Шилова Анна Алексеевна
	Член административной комиссии
	Представитель общественности
	нет
	Среднее

Специальное

	7
	Кузьмина Любовь Витальевна
	Член административной комиссии
	Представитель общественности
	нет
	Среднее

Специальное

	8
	Каблуков Евгений Иванович
	Член административной комиссии
	Депутат Разъезженского сельского Совета
	раб.тел.8 391 38 22419
сотовый

89607584245
	Высшее

	9
	Леоничева Анна Георгиевна
	Член административной комиссии
	Представитель общественности
	раб. тел. 8 391 38

23410
	Среднее специальное